2

[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в План мероприятий по реализации Концепции развития системы особо охраняемых природных территорий регионального значения в Забайкальском крае на период до 2030 года
[bookmark: sub_2000]
	В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:

	Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в План мероприятий по реализации Концепции развития системы особо охраняемых природных территорий регионального значения в Забайкальском крае на период до 2030 года, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 01 марта 2016 года № 89 (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Забайкальского края от 13.06.2017 г. № 235).

Первый заместитель
Председателя Правительства
Забайкальского края 								   А.И.Кефер

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Забайкальского края

Изменения, которые вносятся в План мероприятий по реализации Концепции развития системы особо охраняемых природных территорий регионального значения в Забайкальском крае на период до 2030 года, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края
от 01 марта 2016 года № 89

	В разделе 1. Развитие географической сети особо охраняемых природных территорий регионального значения в графе 2:
строки 1 слова «Приаргунский район» заменить словами «Приаргунский муниципальный округ»;
строки 2 слова «Нерчинско-Заводский район» заменить словами «Нерчинско-Заводский муниципальный округ»;
	строки 5 слова «Александрово-Заводский район» заменить словами «Александрово-Заводский муниципальный округ»;
строки 6 слова «Тунгокоченский район» заменить словами «Тунгокоченский муниципальный округ»;
строки 10 слова «Каларский район» заменить словами «Каларский муниципальный округ»;
строки 11 слова «Каларский район» заменить словами «Каларский муниципальный округ»;
строки 12 слова «Каларский район» заменить словами «Каларский муниципальный округ»;
строки 15 слова «Каларский район» заменить словами «Каларский муниципальный округ»;
строки 16 слова «Каларский район» заменить словами «Каларский муниципальный округ»;
строки 17 слова «Каларский район» заменить словами «Каларский муниципальный округ»;
строки 18 слова «Каларский район» заменить словами «Каларский муниципальный округ»;
строки 19 слова «Ононский район» заменить словами «Ононский муниципальный округ»;
строки 26 слова «Каларский район» заменить словами «Каларский муниципальный округ»;
строки 27 слова «Тунгокоченский район» заменить словами «Тунгокоченский муниципальный округ».

[bookmark: _GoBack]__________________
image1.emf